
お得意様各位 

令和 6 年 12 月吉日 

株式会社 ミナミ商事 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、年末年始休業の日程を下記の通り 

ご案内させていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

  休業期間 

    令和 6年 12月 28日（土） ～ 令和 7年 1月 5日（日） 

    1月 6日（月）より平常通りに業務を開始いたします。 


